
JihHJUoLI
lums IP adresa:  ESSID:. .. 

Zákaznické číslo:

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÉ DOSTUPNÝCH SLUŽEB 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ - 62/13/2018

UZAVŘENÝ PODLE ZÁKONA C. 127/2005 SB. O ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
(dále jen .Dodatek')

mezi WMS e.r.o. (dále jen „Poskytovater)
sídlo; Moskevská 14. 434 01 Most. IČ: 48289957, DIČ: CZ48289957 zapsána v obchodním rejstflku vedeném u Krajského soudu v Ustl 
nad Labem, oddíl C, vložka 4932.
Bankovní spojeni; Komerční banka a.s.. Most, Číslo úČbJ: 27-148860267/0100.

A UŽIVATELEM (dále jen .Utivater), dále ADRESA TRVALÉHO POBYTU / SlDLO FIRMY
IČ^ WCRodné číslo / Datlím narozeniPfíjmeni / Olichodni jméno [Jméno

Statutární mésto Most
Titul

00266094
CWo
orientační

Číslo
popisné

ČMo OP/čislo pasu*Podlaží PoznámkaNázev ulice, námésti, tfídy, nábfežf

1 2Radniční
Telefon / mobil PSČ E-mallObec

Most434 01
ADRESA místa INSTALACE (není-ll totožná s výie uvedenou 
adresou):__________________________________________

ADRESA MÍSTA INSTALACE (nenNI totožná s výie uvedenou 
adresou);________________

Adresa (ulice, námésti, třídaj/čislo poplsné/člslo orientačníAdresa (ulice, náméeti, tlida)/člslo poplsné/Číslo orientační
Vádava Řezáče 224/3 (PČR)Vádava Talicha 1491/4 (bl. 513)
PŠC ObecPŠC Obec

Most434 01434 01 Most
Adresa (ulice, náméstí, třídej/číslo popiané/čielo orientečni 
Zdeňka Fibicha 282 (Fotbalový stadion - 50.4970622N, 13.6307100E)

Adresa (ulics, námésti, tfida)/6Íslo poplsné/Čislo orientační 
Nová výstavba 178 (Obmice)

PŠCPŠC Obec
Obmice Most434 01435 21

1) IČ uvádí právnická osoba d fyzické osoba samostatné výdělečné činná, ostatní fyzické osoby uvádějí rodné číslo.
2) Nutno vyplnit pouze v pfípadé dzich státních pffsluiníků.

I. PŘEDMĚT DODATKU
Pfedmétem dodatku je poskytování služeb elektronických komunikad a to p/eriosu dat z jednotlivých kamerových bodů do objektu sídla 
Městské police Most - Vladimíra Majakovského 2150/8. Most. Přenos dat z jednotlivých kamerových bodů do koncového bodu MP nebude 
dostupný za sité internet Poskytovatel zajistí přenos pomocí privátní sítě. Tato Smlouva upravuje zejména konkrétní kamerové body a 
jejich potřebnou datovou kapacitu a některá dalál práva a povinnosti smluvních stran, zejména povinnost Uživatele hradit Poskytovateli 
Cenu za Služby.

II. OBJEDNANÉ SLUŽBY'
PŘIPOJENI K INTERNETU Wl-R nebo Ifidividuélní tňtf 
X-KAMERA KLASIK

vyražená rychlost downioadu/uploadu (Mbit/s): 20Mbit / 20Mbit / - kamera 
počet přístupových bodů; 4

3) Bližáí specifikace jedrwdivých Služeb je uvedena na internetových stránkách Poskytovatele www.wms.cz a/nebo v Ceníku.

III. PRODEJ. PRONÁJEM. ZAPŮJČENÍ PŘÍJMACÍHO ZAŘÍZENÍ (viechny ceny jsou uvedeny včetně DPH)
Sériové číeio
D03C0D43E410

Cena (prodej) / nájemné (nájem)TitulZařízení
nRAY 60G - PČR □ prodej

□ pronájem 
Sl výpůjčka
□ splátky

Sériové číslo 
D1130DB89431

Cena (prodej) / nájemné (nájem)Zařízeni
Hap LITE - Obmice

THul
□ prodej
□ pronájem 
Bl výpůjčka

Cena (prodej) / nájemné (nájem) Sériové ČMoZaKzení THul
□prodej
□pror^^em
□výpůjčka

IV. ÚHRADA

Cena za Slu^
Za Služby a pronájmy zařízeni je Ui^vatel povinen hradit za každý měsíc čásQiu ve výái 450,- bez DPH / kamerový bod (ke uzavření 
dodatku)

Strana č.1



TMm - Ps4>i tjOO -16.00 
PWIWIB! H

iťi w**f - tfflr f'TMrHň Tif"*"
4IMMÉÍ «Mn HAS -

Zpú»ob platby
Smhivni strany se dohodly, že fakturace za Služby se bude provédét:
X měsíčné Očtvrtletně Dpůlročně Oročně Djíné období, a to: dopředu za dané období

Zvolený způsob zasílání vyúčtování
Smiuvni strany se dohodly na následující fonrr>é faktury a doručování:
B Elekbonická faktura doručovaná na e-maíl
□ Tiéténá faktura doručované počtou (zasílání je zpopíatnéno dle Ceníku Poskytovatele)

Zahájení poskytování Služeb
Poskytování Služeb bude zahájeno:
S dne_1. 7.2021 
□ ve lhůté 
skutečnost nastane pozdéji)
Uživatel • spotřebitel požaduje, aby poskytování Služeb bylo zahájeno před uplynutím doby 14 dni, béhem niž je možr>é od dodatku 
smlouvy odstoupit: X Ar>o

ode dne podpisu této Smlouvy nebo od splnění veškerých podmínek stanovených ve VOP (podle toho, která

□Ne
V. ustanovení

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek ke smlouvě byla uzavřena v obchodních prostorách Poskytovat^ (sídlo, provozovna): □ Ano X Ne

Prohláienf Uživatele
Uživatel svým podpisem dodatku ke smlouvě mj. prohtalkije. že;
1. se seznámil a souhlasí se specifikací služ^, Ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochiwty soukromí spotřebitelů (dále jen .Zásady”) a s 

VOP;
2. bere na vědomí a souhlasí s tím. aby Poskytovatel zpracovával osobní údaje, které mu ph uzavírání a kdykoli za trvání Smlouvy předá 

nebo jakkoli jinak zpřístupní, a to v souladu s VOP;
3. byl seznámen s podmínkami poskytnutí zařízení nezbytných pro příjem objednaných Služeb._________________________________

DATUM: 1.6. 2021

i
i

I

«

\

Stráoka2z2


